両毛地区簡易懸濁法勉強会『簡易懸濁法実技セミナー』のご案内

謹啓
初夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

※ 日本薬剤師研修センター認定 １単位申請中
JPALS研修会コード： 09-2015-0007-101

さて、ご案内致しました簡易懸濁法研究会代表の倉田なおみ先生の「簡易懸濁法セミナー」に引き続き、
「簡易懸濁法実技セミナー」を、同研究会インストラクターであります茨城県・大洗海岸病院 薬剤部長 新井克明先生ならび
に群馬県・済生会前橋病院 薬剤部 秋山滋男先生をお招きして、下記要領にて開催致します。

なお、実習講演の都合上、定員を60名とさせて頂きますので、お早めにお申し込みください。

申込多数の場合は先着順とさせていただきますので予めご了承願います。
多くの関係者のご参加を賜りますよう、ご案内申し上げます。

謹白

記

場所：佐野市文化会館 201号 会議室
住所：栃木県佐野市浅沼町508-5 電話 0283-24-7211

プ グ

日時：2015年 ８月27日（木） 19：30－21：30

記

プログラム

講演・実習 19：30-21：30

座長 ：

「簡易懸濁法を基礎から学ぶ実技セミナー」
佐野薬剤師会 会長 平田 義人先生

「簡易懸濁法を基礎から学ぶ実技セミナー」

講師 ： 群馬県 済生会前橋病院 薬剤部 主任薬剤師 秋山滋男先生

第１部：簡易懸濁法‐講義 第２部：簡易懸濁法‐実習

講師 ： 茨城県 医療法人渡辺会大洗海岸病院 薬剤部 部長 新井克明先生

SPOT情報提供 ： 酸化マグネシウム製剤／マグミット錠・細粒剤の製剤特性 丸石製薬株式会社／協和化学工業株式会社

講師 ： 群馬県 済生会前橋病院 薬剤部 主任薬剤師 秋山滋男先生

閉会の辞

※ 実技実習の為、時間厳守願います。 ⇒ 参加要件は裏面に記載されております。

※ お弁当・お飲物の用意があります

佐野厚生総合病院 薬剤部長 瀬山 元彦先生

共催：

製造元：協和化学工業株式会社

佐 野 薬 剤 師 会

足 利 薬 剤 師 会
丸石 製 薬 株 式 会 社販 社：

簡 易 懸 濁 法 研 究 会

佐 野 在 宅 ケ ア 連 会絡

（切らずに送信）

【ＦＡＸ連絡票】

準備の都合上、出席希望の方は、8月10日（金）までに （⇒厳守願います）
共催：協和化学工業（株）（FAX: 03 6202 3015） 中島まで ご施設名 ご参加者の

８月２７日（木）開催：１９:３０～２１：30
簡易懸濁法実技セミナー ： 参加希望

【ＦＡＸ連絡票】

共催：協和化学工業（株）（FAX: 03－6202－3015） 中島まで ご施設名、ご参加者の
ご芳名を事前にお知らせ下さい。

（ご留意事項）
１．「実技セミナー」参加資格としては、７/３０開催の「倉田教授セミナー」に出席された方を

優先とさせて頂きます。
２ 出席をご希望される方は 各自フルネームにて お名前をご記入下さい

（ご施設名） ：

（ご住所） ：

２．出席をご希望される方は、各自フルネ ムにて、お名前をご記入下さい。
３．参加者多数の場合は、先着順にさせて頂く事を予めご了承の程、お願い致します。

住所

（ご連絡先） ：

（出席者お名前） ：

（出席者お名前） ：

（出席者お名前） ：